
 
 

Warszawa, dnia 5 lutego 2013 r. 
 

 Poz. 2  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 6  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej 

„Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów” 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 42 Ministra Finansów z dnia 1 października 2010 r. w sprawie utworzenia 

państwowej jednostki budżetowej „Centrum Przetwarzania Danych Ministerstwa Finansów” (Dz. Urz. 

Min. Fin. Nr 10, poz. 47 oraz z 2011 r. Nr 8, poz. 34) w statucie Centrum Przetwarzania Danych 

Ministerstwa Finansów, stanowiącym załącznik do zarządzenia, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W skład Centrum wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Dział Infrastruktury Teleinformatycznej; 

2) Dział Zarządzania i Administracji; 

3) Dział Finansowy; 

4) Biuro Bezpieczeństwa; 

5) Biuro Prawne; 

6) Inspektor Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

7) Inspektor Ochrony Przeciwpożarowej; 

8) Audytor Wewnętrzny; 

9) Sekretariat.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 
                                            
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 




